
 

   

 

piątek, 3 marca 2023 r.   43/23 

 

NOWOŚĆ! PLANY MIEJSCOWE, UCHWAŁY KIERUNKOWE  

8 marca w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 106. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WIĘCEJ KONTROLI DLA MIESZKAŃCÓW TBS-ÓW  

Grupa Radnych złożyła projekt rezolucji skierowany do Premiera RP, 

Parlamentarzystów oraz Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie 

umożliwienia mieszkańcom TBS kontroli nad działalnością spółek TBS, 

wg druku nr 3280. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEBUDOWA ULIC, PRZYSTANKI AUTOBUSOWE I DODATEK 

FUNKCYJNY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Grzegorz 

Stawowy i Łukasz Wantuch. Pytają w nich o przebudowę ulic, 

funkcjonowanie przystanków autobusowych czy koszt wprowadzenia 

dodatku funkcyjnego za wychowawstwo w bursach. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269131,30,komunikat,plany_miejscowe__uchwaly_kierunkowe.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/269135,2245,komunikat,wiecej_kontroli_dla_mieszkancow_tbs-ow.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269091,2086,komunikat,przebudowa_ulic__przystanki_autobusowe_i_dodatek_funkcyjny.html
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PROJEKTY UCHWAŁ KLUBÓW RADNYCH 

Klub radnych Platforma – Koalicja Obywatelska oraz klub radnych 

„Kraków dla mieszkańców” złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa 

projekty uchwał. (KT) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZED NAMI POKAZ DYPLOMOWY XXX LO 

6 marca 2023 r. w Teatrze im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 

odbędzie się pokaz dyplomowy klas 4 oraz pokazy taneczne klas 2 i 3 

XXX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie. Wydarzenie patronatem 

objął Rafał Komarewicz Przewodniczy Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WIĘKSZA KONTROLA NAD SPÓŁKAMI TBS 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz 

przedstawiciele mieszkańców TBS-ów  podczas konferencji prasowej 

mówili m.in. o projekcie rezolucji w sprawie umożliwienia mieszkańcom 

TBS-ów kontroli nad działalnością spółek TBS. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

EKRANY AKUSTYCZNE I DODATEK FUNKCYJNY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz 

Maślona i Łukasz Wantuch. Pytają w nich o budowę ekranów 

akustycznych i dodatek funkcyjny dla wychowawcy w szkole. (KT) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/269097,2245,komunikat,projekty_uchwal_klubow_radnych.html
https://www.krakow.pl/patronaty/268948,184,komunikat,przed_nami_pokaz_dyplomowy_xxx_lo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269045,30,komunikat,wieksza_kontrola_nad_spolkami_tbs.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269048,2086,komunikat,ekrany_akustyczne_i_dodatek_funkcyjny.html
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EDUKACJA KLIMATYCZNA PRZEDE WSZYSTKIM 

O edukacji w zakresie ochrony powietrza i klimatu z przedstawicielami 

Młodzieżowej Rady Krakowa rozmawiali radni z Komisji Ekologii  

i Ochrony Powietrza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INTERWENCJE NA WNIOSEK MIESZKAŃCÓW 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa Rafał Komarewicz, w tym jedną z radnym Stanisławem 

Morycem. Pyta w nich między innymi o: przycięcie drzew w pasie 

drogowym, dodatkowy przystanek na trasie linii autobusowej nr 178, 

czy stan nawierzchni na dwóch skrzyżowaniach w Nowej Hucie. (KT) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

BILETY I STREFA 

Komisja Infrastruktury odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 14. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2023 (druk nr 

3279). 

Również do zaopiniowania przedstawione zostaną im projekty uchwał 

zmieniające uchwałę nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi 

przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w 

komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz 

gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji 

publicznego transportu zbiorowego wg druku nr 3275 oraz 3276. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 6 marca, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269006,30,komunikat,edukacja_klimatyczna_przede_wszystkim.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/268987,2086,komunikat,interwencje_na_wniosek_mieszkancow.html
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Radni zaopiniują także projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. objęcia obszaru strefy płatnego parkowania 

(lub jego części), zautomatyzowanym systemem detekcji wolnych miejsc 

parkingowych "smart parking" (druk nr 3267). 

PREZENTACJA NOWEGO MIASTA 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska odbędzie się 

o godz. 16:00 w sali Portretowej, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

Radnym zaprezentowany zostanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kujawy" (druk 

nr 3269), zaopiniują także projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 

złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru "Kujawy" (druk nr 3270).  

Zapoznają się także z prezentacją projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Nowe Miasto” 

(druk nr 3228) i zaopiniują projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 

złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Nowe Miasto” (druk nr 3229).  

Dodatkowo zaopiniują projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/615/16 z 

dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wróblowice II" (druk nr 3264) 

oraz przedyskutują przyjęcie wniosku Komisji do Prezydenta Miasta Krakowa w 

przedmiocie wyłączenia z prac w ramach projektu pn. "Utwardzenie powierzchni 

gruntu, remont istniejącego utwardzenia, budowa obiektów małej architektury, 

budowa sieci elektroenergetycznej oświetlenia wzdłuż utwardzonej powierzchni 

gruntu wraz budową przyłączy elektroenergetycznych do szaf oświetlenia w 
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ramach zagospodarowania terenów wzdłuż rzeki Rudawy" - obszaru na odcinku 

wzdłuż rzeki Rudawy od ul. Jesionowej do ul. Nad Zalewem.  

OPŁATY ZA POBYT NA ROZRYWKI 1 

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się o 

godz. 17:00 w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość i korespondencyjnie).  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Miejskim 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie osoby przyjętej celem 

wytrzeźwienia. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Małgorzata Jantos – godz. 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304. 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:00 - pokaz dyplomowy klas 4 oraz pokazy taneczne klas 2 i 3 XXX LO, 

Teatr Słowackiego (zaproszenie: Ewa Dziekan-Feliksiak, dyrektorka XXX LO)  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 8 i 22 marca 

• 5 i 26 kwietnia 

DYŻURY RADNYCH: 6 marca, poniedziałek 

KALENDARIUM RMK: 6 marca, poniedziałek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


